


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(39)
	







[image: Photo]


LNS gada noslēgums: noskaidrots Gada notikums, Gada cilvēks un Gada pašdarbnieks 

20.12.2010

18. decembrī kultūras namā „Rītausma” notika Latvijas Nedzirdīgo savienības gada noslēguma pasākums.










[image: Photo]


Melodeklamāciju šova „Krāsaini sapņi” trešajā kārtā joku dziesmas (video) 

17.12.2010












[image: Photo]


Pētījums: Vai lūpu kustības ir daļa no zīmju valodas?

17.12.2010

Lai gan cilvēki, sarunājoties zīmju valodā, kustina arī muti, zinātnieki turpina debatēt, vai lūpu kustības ir daļa no zīmju valodas vai arī tās vairāk saistītas ar runas valodu.










[image: Photo]


Invalīdu lietu nacionālās padomes sēdē – jautājums par Latvijas TV pieejamību personām ar dzirdes invaliditāti

16.12.2010

Vakar, 15. decembrī, notika kārtējā Invalīdu lietu nacionālās padomes sēde, kurā diskutēja par aktualitātēm personu ar invaliditāti vienlīdzīgu iespēju politikas jomā. Viens no galvenajiem jautājumiem bija – Latvijas TV pieejamība personām ar dzirdes invaliditāti.










[image: Photo]


Dzirdes spēju kontrolē prāts – apgalvo dzirdes problēmu pētnieki Anglijā

16.12.2010

Dažādu skaņas atšķirt spējīgo jeb selektīvo dzirdi kontrolē cilvēka prāts, tas ir, smadzeņu darbība. Šāds ir angļu dzirdes problēmu pētnieku atzinums, kas varētu palīdzēt attīstīt mūsdienīgākus tehniskos palīglīdzekļus nedzirdīgajiem.










[image: Photo]


Aktivitātes nedēļas nogalei!

16.12.2010












[image: Photo]


Vai proti slidot? Kad to pēdējo reizi darīji? Slidosim kopā! Aicina jauniešu organizācija

16.12.2010












[image: Photo]


Gadumijas pārdomas: svarīgākie notikumi 2011. gadā un daudz kas cits – šī gada pēdējā „Kopsolī” numurā

15.12.2010

Laikraksts „Kopsolī” jau otro gadu iznāk, pateicoties Eiropas Sociālā fonda līdzfinansējumam LNS projekta „Klusuma pasaule” ietvaros.










[image: Photo]


Rīgas bērnus eglīte gaidīs „Rītausmā” 8. janvārī 

14.12.2010












[image: Photo]


Sporta aktivitātes Liepājā noslēdzas ar kausa izcīņu boulingā

14.12.2010

Kā jau tas ierasts, kārtējo savas darbības sezonu nedzirdīgo sporta klubs ,,Liepava” noslēdza ar Ziemassvētku kausa izcīņu boulingā. Šogad 20 boulinga spēlētāji no Rīgas un Liepājas – 8 sievietes un 12 – vīrieši ,, Dzintara boulinga” zālē pulcējās 11. decembrī. Pēdējā brīdī savu dalību turnīrā atsauca Kuldīgas spēlētāji.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(39)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


